
UCHWAŁA NR XL/386/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród Gminy Iława za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Na podstawie art.7a ust.1ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 406),  oraz zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 9) i art. 18 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada 
Gminy Iława uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się doroczne nagrody Gminy Iława za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. 

2. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród zawarte są w Regulaminie przyznawania dorocznych 
nagród Gminy Iława za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 6288A03D-AA3E-4A13-B282-B523DFFF070A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/386/2014 

Rady Gminy Iława  

z dnia 28 marca 2014 r. 

 

Regulamin 

przyznawania nagród Gminy Iława za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i 

upowszechniania kultury  

 

     § 1. 1. Nagrody Gminy Iława za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i 

ochrony kultury mogą być przyznawane osobom fizycznym zamieszkałym na terenie Gminy Iława lub osobom 

prawnym i innym podmiotom, mającym siedzibę na terenie Gminy Iława na podstawie całokształtu 

działalności lub wybitnych osiągnięć.  

 

2. Nagrody, o których mowa w ust. 1 mogą mieć charakter finansowy, rzeczowy lub honorowy. 

 

     § 2. Nagrody w formie pieniężnej oraz nagrody w formie rzeczowej, w tym statuetki są przyznawane ze 

środków budżetu gminy, w ramach środków finansowych przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej. 

 

     § 3. Rodzaj oraz ilość nagród ustala Wójt Gminy w zależności od wielkości środków, o których mowa w §2.  

 

     § 4. 1.  Z wnioskiem o przyznanie nagrody Gminy Iława może wystąpić każda osoba fizyczna lub prawna. 

Wnioski na dany rok składa się w terminie do 30 stycznia tego roku.  

 

2. Wójt może zgłaszać kandydatury do nagrody z własnej inicjatywy. 

 

3. Wójt przyznaje nagrody w formie zarządzenia, biorąc pod uwagę opinię  Komisji ds. nagród za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury,  zwaną dalej komisją.  

 

4. W skład Komisji wchodzą: Przewodniczący Rady Gminy Iława, Przewodniczący Komisji Rady Gminy 

właściwej w sprawach kultury lub radny-członek tej komisji wskazany przez jej Przewodniczącego, 

wyznaczony przez Wójta Gminy Iława pracownik Urzędu Gminy w Iławie, Dyrektor Gminnego 

Ośrodka Kultury w Lasecznie. Przewodniczącym komisji jest Z-ca Wójta, który kieruje jej pracami.  

 

5. Nagrody mogą być wręczane na sesji Rady Gminy lub podczas uroczystości gminnych.   

 

     § 5. Nagrody Gminy Iława, o których mowa w §1 mogą być przyznawane za wybitne i znaczące osiągnięcia 

na arenie międzynarodowej, ogólnopolskiej, regionalnej, lokalnej w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury. 

 

     § 6. 1.Wnioski o przyznanie nagród, kierowane do Komisji ds. nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej i upowszechniania kultury, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

regulaminu,  należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Iławie. 

 

2. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 

w terminie 7 dni od dnia powiadomienia. 

 

3. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) rezygnacji kandydata, 

2) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie wymienionym w ust. 2. 

 

4. Informacje o przyznanych nagrodach publikowane są: 

1) na stronach internetowych i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Iławie, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Iławie. 

 

 

 

 

Id: 6288A03D-AA3E-4A13-B282-B523DFFF070A. Podpisany Strona 2



                                                                                                                    Załącznik Nr 1do Regulaminu 

 

                                                                              Komisja ds. Nagród za osiągnięcia w dziedzinie    

                                                                              twórczości artystycznej i upowszechniania kultury 

 

Wniosek o przyznanie nagrody Gminy Iława za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 

upowszechniania i ochrony kultury. 

 

Zgłaszam wniosek o przyznanie nagrody Gminy Iława. 

 

Panu/Pani................................................................................................................................................................... 

 

Data urodzenia................................................. Miejsce urodzenia …………...…................................................... 

 

NIP.........................................................     PESEL................................................................................................... 

 

Adres zamieszkania ………….................................................................................................................................. 

 

Urząd Skarbowy w …………...………………………………………………………………………………….... 

 

adres …………......................................................................................................................................................... 

 

Nazwa banku, nr konta ………................................................................................................................................. 

 

Miejsce pracy /szkoły/ ………………...…………………………………………………………………………... 

 

................................................................................................................................................................................... 

                                                                       /adres/ 

za następujące osiągnięcia …………........................................................................................................................               

                                                        (szczegółowe uzasadnienie osiągnięć) 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………...……………………………… 

……………………………………………………………………………………...……………………………… 

 

Data: ………………………………..                                                                                                           

                                                                                                                

…………………………………………… 

/wnioskodawca/ 

Id: 6288A03D-AA3E-4A13-B282-B523DFFF070A. Podpisany Strona 3



Opinia  Komisji ds. Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania 

kultury. 

 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

                                                     Podpisy Komisji  

 

1. …………………………………………. 

2. …………………………………………. 

3. …………………………………………. 

4. …………………………………………. 

5. …………………………………………. 

 

Decyzja Wójta Gminy Iława:  

................................................................................................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………............................... 

…………………………………………………………………………………………………............................... 

 

Id: 6288A03D-AA3E-4A13-B282-B523DFFF070A. Podpisany Strona 4




